
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 4A/2022 

DYREKTORA PCPR W GOSTYNIU 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu pobytu w mieszkaniu chronionym 

treningowym mieszczącym się w Gostyniu ul. Górna 32/4 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022. poz. 1526) w związku z art. 53 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 26 kwietnia 

2018 r. w sprawie mieszkań chronionych (Dz. U. z 2018r., poz. 822) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzam regulamin pobytu w mieszkaniu chronionym treningowym 

mieszczącym się w Gostyniu ul. Górna 32/4, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Działu Nadzoru 

i Pomocy Instytucjonalnej Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD62BDE-C27E-4EDE-B03D-4FAE43C80F3B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie wewnętrzne
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


